



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

---

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*14.01.2020* № 37-п/1

г. Тольятти, Самарской области



О внесении  
изменений в постановление администрации  
городского округа Тольятти от 26.12.2018 № 3880-п/1  
«Об утверждении Программы комплексного развития  
социальной инфраструктуры  
городского округа Тольятти на 2018-2038 годы»

В целях уточнения Программы комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2018-2038 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.12.2018 № 3880-п/1, (далее - Программа), (газета «Городские ведомости», 2018, № 99 от 28 декабря), следующие изменения:

1.1. Столбец 3 пункта 9 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Потребность средств на реализацию Программы в 2018-2038 годах составит 10 107 840,3 тыс. руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 418 485,2 тыс. руб.

- средства областного бюджета – 8 944 481,7 тыс. руб.
- средства бюджета городского округа Тольятти – 744 873,4 тыс. руб.».

1.2. Абзац 2 раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

«Потребность средств на реализацию Программы в 2018-2038 годах составит 10 107 840,3 тыс. руб., в том числе:

- средства федерального бюджета – 418 485,2 тыс. руб.
- средства областного бюджета – 8 944 481,7 тыс. руб.
- средства бюджета городского округа Тольятти – 744 873,4 тыс. руб.».

1.3. В приложении 1 к Программе:

1.3.1. В строке 3 задачи 1:

- столбец 11 дополнить цифрами «115247,4»;
- столбец 12 дополнить цифрами «9026,5»;
- столбец 13 дополнить цифрами «106220,9»;
- в столбце 36 цифры «117441,7» заменить цифрами «232689,1».

1.3.2. В строке 8 задачи 1:

- в столбце 11 цифры «13789,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 12 цифры «13789,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 36 цифры «91330,1» заменить цифрами «77541,1».

1.3.3. В строке 9 задачи 1:

- в столбце 11 цифры «78588,7» заменить цифрами «150750,0»;
- в столбце 12 цифры «3930,0» заменить цифрами «8288,0»;
- в столбце 13 цифры «50908,3» заменить цифрами «93946,6»;
- в столбце 14 цифры «23750,4» заменить цифрами «48515,4»;
- в столбце 36 цифры «119229,0» заменить цифрами «191390,3».

1.3.4. В строке 10 задачи 1:

- в столбце 11 цифры «298979,8» заменить цифрой «0»;
- в столбце 13 цифры «298979,8» заменить цифрой «0»;
- в столбце 36 цифры «390305,9» заменить цифрами «91326,1».

1.3.5. В строке 11 задачи 1:

- в столбце 11 цифры «95000,0» заменить цифрой «0»;

- в столбце 13 цифры «95000,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 36 цифры «342799,8» заменить цифрами «247799,8».

1.3.6. В строке 12 задачи 1:

- в столбце 11 цифры «95000,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 13 цифры «95000,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 36 цифры «437799,8» заменить цифрами «342799,8».

1.3.7. В строке 14 задачи 1:

- в столбце 11 цифры «16909» заменить цифрой «0»;
- в столбце 12 цифры «846,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 13 цифры «16063,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 36 цифры «16909» заменить цифрой «0».

1.3.8. В строке 17 задачи 1:

- в столбце 11 цифры «310146,4» заменить цифрой «0»;
- в столбце 13 цифры «310146,4» заменить цифрой «0»;
- в столбце 36 цифры «1156671,1» заменить цифрами «846524,6».

1.3.9. В строке 18 задачи 1:

- в столбце 11 цифры «46869,0» заменить цифрами «129334,3»;
- в столбце 12 цифры «2344,0» заменить цифрами «7452,3»;
- в столбце 13 цифры «34462,1» заменить цифрами «73366,5»;
- в столбце 14 цифры «10062,9» заменить цифрами «48515,4»;
- в столбце 36 цифры «109240,3» заменить цифрами «191705,6».

1.3.10. В строке «Всего по задаче 1»:

- в столбце 11 цифры «955282,0» заменить цифрами «395331,7»;
- в столбце 12 цифры «20909,0» заменить цифрами «24766,9»;
- в столбце 13 цифры «900559,7» заменить цифрами «273534»;
- в столбце 14 цифры «33813,3» заменить цифрами «97030,9»;
- в столбце 36 цифры «3345329,5» заменить цифрами «2785379,3».

1.3.11. В строке 21 задачи 2:

- в столбце 11 цифры «125970,4» заменить цифрами «338538,8»;
- в столбце 12 цифры «24271,0» заменить цифрами «25710,3»;

- в столбце 13 цифры «101699,4» заменить цифрами «123958,2»;
- столбец 14 дополнить цифрами «188870,3»;
- в столбце 36 цифры «158954,4» заменить цифрами «371522,8».

1.3.12. В строке 22 задачи 2:

- в столбце 11 цифры «159588,0» заменить цифрами «1738,1»;
- столбец 12 дополнить цифрами «1738,1»;
- в столбце 13 цифры «159588,0» заменить цифрой «0»;
- в столбце 36 цифры «225084,4» заменить цифрами «67234,5».

1.3.13. В строке «Всего по задаче 2»:

- в столбце 11 цифры «285558,4» заменить цифрами «340276,9»;
- в столбце 12 цифры «24271,0» заменить цифрами «27448,4»;
- в столбце 13 цифры «261287,4» заменить цифрами «123958,2»;
- в столбце 14 цифры «0,0» заменить цифрами «188870,3»;
- в столбце 36 цифры «4002352,8» заменить цифрами «4057071,3».

1.3.14. В строке 28 задачи 3:

- в столбце 11 цифры «28117,0» заменить цифрами «18139,8»;
- столбец 12 дополнить цифрами «4559,0»;
- в столбце 13 цифры «28117,0» заменить цифрами «13580,7»;
- в столбце 36 цифры «95182,0» заменить цифрами «85204,8».

1.3.15. В строке 29 задачи 3:

- в столбце 11 цифры «32422,0» заменить цифрами «117512,6»;
- в столбце 12 цифры «4166,0» заменить цифрами «9351,1»;
- в столбце 13 цифры «28256,0» заменить цифрами «86245,0»;
- столбец 14 дополнить цифрами «21916,5»;
- в столбце 36 цифры «159126,0» заменить цифрами «244216,6».

1.3.16. В строке 35 задачи 3:

- в столбце 11 цифры «18253,0» заменить цифрами «5390,0»;
- в столбце 13 цифры «18253,0» заменить цифрами «5390,0»;
- в столбце 36 цифры «46759,3» заменить цифрами «33896,3».

1.3.17. В строке 36 задачи 3:

- в столбце 11 цифры «352869,0» заменить цифрами «580662,0»;
- в столбце 13 цифры «352869,0» заменить цифрами «580662,0»;
- в столбце 36 цифры «681436,0» заменить цифрами «909229,0».

1.3.18. В строке «Всего по задаче 3»:

- в столбце 11 цифры «431661,0» заменить цифрами «721704,4»;
- в столбце 12 цифры «4166,0» заменить цифрами «13910,1»;
- в столбце 13 цифры «427495,0» заменить цифрами «685877,8»;
- в столбце 14 цифры «0,0» заменить цифрами «21916,5»;
- в столбце 36 цифры «1392040,3» заменить цифрами «1682083,7».

1.3.19. В строке 40 задачи 4:

- в столбце 11 цифры «184080,0» заменить цифрами «343591,0»;
- в столбце 13 цифры «184080,0» заменить цифрами «343591,0»;
- в столбце 36 цифры «314347,0» заменить цифрами «473858,0».

1.3.20. В строке 41 задачи 4:

- в столбце 11 цифры «213381,0» заменить цифрами «592947,0»;
- в столбце 13 цифры «213381,0» заменить цифрами «592947,0»;
- в столбце 36 цифры «729882,0» заменить цифрами «1109448,0».

1.3.21. В строке «Всего по задаче 4»:

- в столбце 11 цифры «397461,0» заменить цифрами «936538,0»;
- в столбце 13 цифры «397461,0» заменить цифрами «936538,0»;
- в столбце 36 цифры «1044229,0» заменить цифрами «1583306,0».

1.3.22. В строке «Итого по Программе»:

- в столбце 11 цифры «2069962,4» заменить цифрами «2393851,0»;
- в столбце 12 цифры «49346,0» заменить цифрами «66125,4»;
- в столбце 13 цифры «1986803,1» заменить цифрами «2019907,9»;
- в столбце 14 цифры «33813,3» заменить цифрами «307817,7»;
- в столбце 36 цифры «9783951,6» заменить цифрами «10107840,3».

1.4. В приложении 2 к Программе:

1.4.1. В строке 3. задачи 1:

- в столбце 7 строку «Количество введенных мест» дополнить цифрами «350».

- в столбце 7 строку «Доля выполненных работ в общем объеме работ» дополнить цифрами «100».

1.4.2. В строке 8 задачи 1:

- в столбце 7 цифры «78,6» заменить цифрой «0».

1.4.3. В строке 10 задачи 1:

- в столбце 7 строки «Доля разработки проектной документации в общем объеме работ» цифры «100» заменить цифрой «0»;

- в столбце 7 строки «Доля выполненных работ в общем объеме работ» цифры «77» заменить цифрой «0».

1.4.4. В строке 11 задачи 1:

- в столбце 7 цифры «27,7» заменить цифрой «0».

1.4.5. В строке 13 задачи 1:

- в столбце 7 цифру «3» заменить цифрой «0».

1.4.6. В строке 15 задачи 1:

- в столбце 7 строки «Доля выполненных работ в общем объеме работ» цифры «26,9» заменить цифрой «0».

1.4.7. В строке 19 задачи 2:

- в столбце 7 цифры «70,9» заменить цифрой «0».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти Захарова О.В.

Первый заместитель  
главы городского округа



И.Н.Ладыка